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Z A P I S N I K 
 

2. seje Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, ki je bila v petek, dne 27.12.2002, s 
pričetkom ob 14. uri, v  veliki dvorani Doma gasilcev in civilne zaščite v Gornji Radgoni. 
 
 
Ad. 1: Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti 
 
Sejo je vodil Anton KAMPUŠ, župan Občine Gornja Radgona. Otvoril je sejo in pozdravil 
vse prisotne. 
 
Ugotovil je, da je seja sklepčna, saj je bilo prisotnih 19 članic in članov občinskega sveta.  
 
Odsoten je bil Miha VODENIK, član občinskega sveta.  
 
 
Ostali prisotni: 
• občinska uprava: Darinka BODANEC, Dragan KUJUNDŽIČ, Darja REMSKO, Marija 

KAUČIČ; 
• Marjan POTISK – načelnik Upravne enote Gornja Radgona; 
• novinarji.  
 
 
Seja je bila posneta na magnetofonski trak, ki se hrani. 
 
Vsem članicam in članom občinskega sveta je bilo pred sejo razdeljeno naslednje gradivo: 
  

• k točki 7 – predlog liste kandidatov za imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja; 

• k točki 8 – predlog in sklep o imenovanju podžupana Občine Gornja Radgona – Dušan 
ZAGORC; 

• k točki 8 – predlog in sklep o imenovanju podžupana Občine Gornja Radgona – Danijel 
VRZEL. 

 
 
Ad. 2:     Obravnava in sprejem zapisa  1. seje občinskega sveta 
 
Župan je dal v razpravo zapis 1. seje Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, ki je bila dne 
19.12.2002. 
  
Ker ni bilo pripomb, je župan dal zapis na glasovanje. Članice in člani občinskega sveta so 
soglasno sprejeli naslednji 
 

S K L E P   št.  4: 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejema zapis 1. seje Občinskega sveta Občine 
Gornja Radgona, z dne 19.12.2002.   
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Ad. 3:    Obravnava in sprejem  dnevnega reda 
 
 
Župan je dal v obravnavo predlagani dnevni red, posredovan z vabilom za 2. sejo. Razprave 
ni bilo. 
 
Članice in člani občinskega sveta so soglasno sprejeli naslednji  
 
DNEVNI RED: 
 
1. Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti 
2. Obravnava in sprejem zapisa  1. seje občinskega sveta 
3. Obravnava in sprejem dnevnega reda 
4. Vprašanja, pobude in predlogi članic in članov občinskega sveta 
5. Sklep o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini 

Gornja Radgona za leto 2003  
6. Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članicam in članom občinskega sveta v svetih 

javnih zavodov  
7. Imenovanje komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  
8. Predlog za imenovanje podžupana  
9. Odgovori na vprašanja, pobude in predloge članic in članov občinskega sveta 
 
 
 
Ad. 4:    Vprašanja, pobude in predlogi članic in članov občinskega sveta 
 
Feliks PETEK, član občinskega sveta, je postavil naslednje VPRAŠANJE: 
 
»V skladu s pravicami, ki gredo članu občinskega sveta po določilih 16. in 17. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, postavljam županu občine gospodu 
Kampušu naslednja vprašanja: 

1. Kje se nahaja oz. kaj se je zgodilo z uradno dokumentacijo, ki je bila naslovljena na 
bivšega župana gospoda Vodenika in jo je le ta bil dolžan reševati v okviru izvirnih 
pristojnosti, ki gredo po veljavnih predpisih županu kot organu občine? 

2. Ali je zaradi odstranitve ali morebitnega uničenja uradnih dokumentov, kot je to 
mogoče slišati v javnosti, že nastala ali grozi kakšna posledica za občino oz. za 
normalno delovanje njihovih organov? 

3. Ali se predvidevajo kakšni ukrepi za reševanje nastalih razmer? 
 
Obrazložitev: 
V zadnjih dneh smo lahko zasledili v medijih in tudi sicer v pogovoru v javnosti, da je bivši 
župan Miha Vodenik dobesedno izpraznil svojo pisarno in iz nje na neobičajen način za 
občinskega funkcionarja odstranil vse dokumente, ki praviloma pripadajo županstvu občine in 
so tudi med drugim vir informacij za novega župana. Ta zadeva pa vzbuja tudi veliko 
najrazličnejših neprijetnih komentarjev in sumničenj, kar nedvomno škoduje interesom 
občine. Zato bi bila po moji oceni celovita in argumentirana informacija o tem dogodku 
potrebna za občinski svet in tudi za širšo javnost.« 
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Ad. 5:    Sklep o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 
   v Občini Gornja Radgona za leto 2003 

 
Obrazložitev k Sklepu o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča v Občini Gornja Radgona za leto 2003, je podala Darinka BODANEC, tajnik 
občine. V odloku o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča je določba, da se vrednost 
točke vsako leto usklajuje z rastjo cen življenjskih potrebščin. Po podatkih statističnega urada 
RS iz novembra 2002, znaša indeks rasti cen življenjskih potrebščin 107,5, za kar se predlaga 
povečanje vrednosti točke od sedanje 0,32 SIT na 0,34 SIT. Potem je še za lažjo predstavo 
naštela primerjave z drugimi občinami. 
 
Župan je nato odprl razpravo. Razprave ni bilo. 
 

Župan je ugotovil, da se je udeležba na seji povečala na 20 članov občinskega sveta, saj se je 
seji pridružil še Ivan KAJDIČ. Članice in člani občinskega sveta so nato soglasno (20 
prisotnih) sprejeli naslednji 
 

S K L E P   št. 5: 
 

1. Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini 
Gornja Radgona za leto 2003 znaša 0,34 SIT. 

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, 
uporablja pa se od 01.01.2003.  

 
 
Ad. 6:    Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članicam in članom občinskega sveta  
    v svetih javnih zavodov 
 
Obrazložitev k Ugotovitvenem sklepu o prenehanju mandata članicam in članom občinskega 
sveta v svetih javnih zavodov, je podala Darinka BODANEC, tajnik občine. Povedala je, da 
gre za ugotovitveni sklep v skladu s statutom, ki določa, da z dnem konstituiranja novega 
občinskega sveta, preneha mandat vsem članom prejšnjega občinskega sveta, ki so bili 
imenovani v svete javnih zavodov.  
 
Župan je nato odprl razpravo. Razprave ni bilo. 
 
Članice in člani občinskega sveta so nato soglasno sprejeli naslednji 
 

S K L E P   št. 6: 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejema ugotovitveni sklep o prenehanju 
mandata članom organov javnih zavodov, katerih ustanoviteljica je Občina Gornja 
Radgona in v katere so bili imenovani kot predstavniki občinskega sveta in sicer: 
– Ivanu Kajdiču v svetu javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna šola Gornja 

Radgona 
– Branku Kocbeku v svetu javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna šola Gornja 

Radgona 
– Danilu Tiršu v svetu javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna šola Gornja Radgona 
– Lojzki Frajham v svetu javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna šola Apače 
– Amaliji Novak v svetu javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna šola Apače 
– Jožici Semler v svetu javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna šola Apače 
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– Andreju Ritlopu v svetu javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna šola Stogovci 
– Štefanu Pucku v svetu javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Antona 

Trstenjaka Negova 
– Karl Miru v svetu javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Antona 

Trstenjaka Negova 
– Elizabeti Starovasnik v svetu javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. 

Antona Trstenjaka Negova 
– Antonu Tropenauerju v svetu javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. 

Janka Šlebingerja 
– Milanu Nekrepu v svetu javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Glasbena šola Gornja 

Radgona  
– Petru Fridau v svetu javnega vzgojnovarstvenega zavoda Manko Golar 
– Vladu Šišku v svetu javnega vzgojnovarstvenega zavoda Manko Golar 
– Lojzki Frajham v svetu javnega vzgojnovarstvenega zavoda Manko Golar 
– Dragu Horvatu v svetu javnega zavoda Ljudska univerza Gornja Radgona 
– Violeti Deutsch-Mesarič v svetu javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Gornja 

Radgona 
– Petru Fridau v svetu javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Gornja Radgona 
– Antonu Tropenauerju v svetu javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Gornja 

Radgona 
– Andreju Ritlopu v svetu Zavoda za turizem Gornja Radgona 
– Dušanu Zagorcu v svetu Zavoda za turizem Gornja Radgona 
– Tonetu Rovšniku v svetu zavoda Center za socialno delo Gornja Radgona 
– Dušanu Zagorcu v svetu zavoda Center za socialno delo Gornja Radgona 
– Milanu Nekrepu v svetu zavoda Pomurskih lekarn Murska Sobota 
– Milanu Nekrepu v svetu območne izpostave Sklada RS ljubiteljskih kulturnih dejavnosti 
– Antonu Rovšniku v svetu območne izpostave Sklada RS ljubiteljskih kulturnih dejavnosti. 
 
 
 
Ad. 7:     Imenovanje komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  
 
Vilijem ŽUNKOVIČ, je prebral imena predlaganih kandidatov za sedem člansko Komisijo za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, v sestavi: Dušan Zagorc, Norma Bale, Vincenc 
Rous, Feliks Petek, Branko Kocbek, Ivan Kajdič in Andrej Ritlop. 
 
Župan je odprl razpravo. Razprave ni bilo. 
 
Članice in člani občinskega sveta so nato soglasno sprejeli naslednji 
 

S K L E P   št. 7: 
 

Za člane Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, se imenujejo: 
 

1. Dušan ZAGORC, Partizanska cesta 37, Gornja Radgona 
2. Norma BALE, Črešnjevci 16, Gornja Radgona 
3. Vincenc ROUS, Delavska pot 12, Gornja Radgona 
4. Feliks PETEK, Črešnjevci 131, Gornja Radgona  
5. Branko KOCBEK,  Spodnja Ščavnica 6, Gornja Radgona 
6. Ivan KAJDIČ, Črešnjevci 152/a, Gornja Radgona 
7. Andrej RITLOP, Podgorje 13/a, Apače 
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Ad. 8:     Predlog za imenovanje podžupana  
 
Anton KAMPUŠ, župan Občine Gornja Radgona, je predlagal,  da se imenuje gospod Dušan 
Zagorc iz Gornje Radgone, Partizanska cesta 37, za podžupana Občine Gornja Radgona. V 
okviru svojih delovnih obveznosti bo pokrival področja družbenih dejavnosti: osnovne šole, 
vrtci, šport, kultura, sociale, javnih del, aktivno sodeloval v pristojnih delovnih telesih 
Občinskega sveta in po dogovoru z županom opravljal protokolarne obveznosti iz navedenih 
delovnih področij ter v primeru odsotnosti ali zadržanosti župana opravljal vse tekoče naloge 
iz pristojnosti župana in tudi tiste naloge za katere ga bo župan posebej pooblastil. V primeru 
predčasnega prenehanja mandata župana bo opravljal funkcijo župana  v skladu z določili 
Statuta občine Gornja Radgona. 
Kot drugo je predlagal, da se imenuje gospod Danijel Vrzel iz Gornje Radgone, Prečna ul. 4, 
za podžupana Občine Gornja Radgona. V okviru svojih delovnih obveznosti bo pokrival 
področja kmetijstva, turizma, podjetništva, komunalnih dejavnosti, prostorskih aktov, aktivno 
sodeloval v pristojnih delovnih telesih občinskega sveta, po dogovoru z županom opravljal 
protokolarne obveznosti iz navedenih delovnih področij. 
 
Župan je dal predloga v razpravo. Razprave ni bilo. 
 
Članice in člani občinskega sveta so nato soglasno sprejeli naslednja sklepa 
 

S K L E P   št. 8: 
 
1. Gospod Dušan ZAGORC iz Gornje Radgone, Partizanska cesta 37, se imenuje za 

podžupana Občine Gornja Radgona.  
2. V okviru svojih delovnih obveznosti bo pokrival področja družbenih dejavnosti 

osnovne šole, vrtci, šport, kultura, sociale, javnih del, aktivno sodeloval v pristojnih 
delovnih telesih Občinskega sveta in po dogovoru z županom opravljal protokolarne 
obveznosti iz navedenih delovnih področij ter v primeru odsotnosti ali zadržanosti 
župana opravljal vse tekoče naloge iz pristojnosti župana in tudi tiste naloge, za 
katere ga bo župan posebej pooblastil.  

3. V primeru predčasnega prenehanja mandata župana bo opravljal funkcijo župana. 
4. Sklep začne veljati z dnem sprejetja.  
 
 

S K L E P   št. 9: 
 
1. Gospod Danijel VRZEL iz Gornje Radgone, Prečna ulica 4, se imenuje za 

podžupana občine Gornja Radgona.  
2. V okviru svojih delovnih obveznosti bo pokrival področja kmetijstva, turizma, 

podjetništva, komunalnih dejavnosti, prostorskih aktov, aktivno sodeloval v 
pristojnih delovnih telesih občinskega sveta, po dogovoru z županom opravljal 
protokolarne obveznosti iz navedenih delovnih področij.  

3. Sklep začne veljati z dnem sprejetja.  
 
Dušan ZAGORC, podžupan Občine Gornja Radgona, je vse navzoče lepo pozdravil ter se 
zahvalil za zaupanje in funkcijo podžupana. Obljubil je, da bo deloval v skladu s statutom in 
poslovnikom občine ter v interesu vseh občank in občanov Občine Gornja Radgona. 
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Danijel VRZEL, podžupan Občine Gornja Radgona, je prav tako vse navzoče lepo pozdravil 
ter se zahvalil za zaupanje. Obljubil je, da bo tudi on deloval v skladu s statutom in 
poslovnikom občine ter se zavzemal za dobro Občine Gornja Radgona ter njenih občank in 
občanov. 
 
 
Ad. 9:   Odgovori na vprašanja, pobude in predloge članov in članic občinskega sveta 
 
Župan je povedal, da bodo vsi odgovori na vprašanja posredovani v pisni obliki. 
 

 
Župan je povedal, da je v gradivu še priloženo tudi njegovo obvestilo o sprejetju Sklepa o 
začasnem financiranju Občine Gornja Radgona za leto 2003 ter obvestilo o poklicnem 
opravljanju funkcije župana. 

 
Župan je nato ugotovil, da je dnevni red seje izčrpan, zato se je članicam in članom 
občinskega sveta zahvalil za prisotnost in sodelovanje ter ob 16.40 uri zaključil 2. sejo 
občinskega sveta. Vsem prisotnim je zaželel srečno in zdravo novo leto ter vse prisotne po 
seji povabil na prigrizek in kozarec vina. 
 
 
ZAPISAL:                SEJO VODIL:  
Boštjan FLEGAR, l.r.     ŽUPAN OBČINE GORNJA RADGONA: 
              Anton KAMPUŠ, l.r. 
 


